

〈平日〉お部屋の概要とご宿泊料金(おひとり様1泊あたり)【税込】

| 部屋の広さ | 部屋の総数 | 収容人数の目安 | 宿泊人数 | 2食付き | 夕食付き | 朝食付き | 素泊まり | 備考 |
|-------------------|-------|---------|------|--------|--------|--------|--------|---|
| 4畳 | 7 | 1人 | 1人 | 7,480円 | 6,490円 | 5,940円 | 4,950円 | スペースの都合上、加湿空気清浄機・座椅子の設置はしておりません。 |
| 6畳 | 3 | 1~2人 | 1人 | 7,920円 | 6,930円 | 6,380円 | 5,390円 | |
| | | | 2人 | 7,370円 | 6,380円 | 5,830円 | 4,840円 | |
| 8畳 | 10 | 1~3人 | 1人 | 8,030円 | 7,040円 | 6,490円 | 5,500円 | ワケアリの1部屋は、6畳部屋と同じ価格設定です。 |
| | | | 2人 | 7,480円 | 6,490円 | 5,940円 | 4,950円 | |
| | | | 3人 | 7,150円 | 6,160円 | 5,610円 | 4,620円 | |
| 12畳 | 2 | 2~4人 | 2人 | 7,920円 | 6,930円 | 6,380円 | 5,390円 | 角部屋です。 リモコン付きシーリングライトを完備しております。 |
| | | | 3人 | 7,480円 | 6,490円 | 5,940円 | 4,950円 | |
| | | | 4人 | 7,370円 | 6,380円 | 5,830円 | 4,840円 | |
| 18畳 | 1 | 4~8人 | 4人 | 7,700円 | 6,710円 | 6,160円 | 5,170円 | 角部屋です。 リモコン付きシーリングライトを完備しております。 |
| | | | 5人以上 | 7,370円 | 6,380円 | 5,830円 | 4,840円 | |
| 21畳 | 1 | 4~9人 | 4人 | 7,370円 | 6,380円 | 5,830円 | 4,840円 | 1階唯一の客室です。客室内に冷蔵庫があります。 ワケアリ部屋のため、最も安い価格設定です。 特定日のみの販売となります。 |
| | | | 5人以上 | 7,040円 | 6,050円 | 5,500円 | 4,510円 | |
| 団体のお客様 (10人以上) | | | 一律料金 | 7,700円 | 6,710円 | 6,160円 | 5,170円 | お部屋割りのご希望にはできる限りご対応いたしますが、1人部屋・2人部屋の希望数が極端に多い場合は、追加料金が発生いたします。 18畳・21畳部屋をミーティングルームとして使用可能ですが(空室時)。空室がない場合は、お食事の後に食堂をお使いいただけます。 |

※上記の料金は、お客様が直接ご予約をされる場合のものです。旅行会社等を経由した場合、料金が異なることがあります。

※公式予約サイトからのご予約は、上記の料金より**5%割引**となります(10円未満切り捨て・**ペストレート**・個人のお客様のみ)。さらに、前日までキャンセル料無料です。

※夕食:1,540円【税込】・朝食:990円【税込】(メニューの指定や追加がある場合、追加料金が発生することがございます。アレルギーにはできる限り対応いたします。)

※小学生:上記の料金より**10%割引** 幼児:布団のみ使用→1,000円/人・布団不使用→無料

アーリーチェックイン・レイトチェックアウト

・アーリーチェックイン:15時を基準として、1時間あたり880円/人【税込】

・レイトチェックアウト:10時を基準として、1時間あたり880円/人【税込】

※お荷物のお預かりや駐車、空室を利用したお着替え等は無料です。宿泊状況によってはご対応できないことがありますので、必ず事前にお問い合わせ下さい。

〈休前日〉お部屋の概要とご宿泊料金(おひとり様1泊あたり)【税込】

| 部屋の広さ | 部屋の総数 | 収容人数の目安 | 宿泊人数 | 2食付き | 夕食付き | 朝食付き | 素泊まり | 備考 |
|---------------------------|-------|---------|------|--------|--------|--------|--------|---|
| 4畳 | 7 | 1人 | 1人 | 8,030円 | 7,040円 | 6,490円 | 5,500円 | スペースの都合上、加湿空気清浄機・座椅子の設置はしておりません。 |
| 6畳 | 3 | 1~2人 | 1人 | 8,470円 | 7,480円 | 6,930円 | 5,940円 | |
| | | | 2人 | 7,920円 | 6,930円 | 6,380円 | 5,390円 | |
| 8畳 | 10 | 1~3人 | 1人 | 8,580円 | 7,590円 | 7,040円 | 6,050円 | ワケアリの1部屋は、6畳部屋と同じ価格設定です。 |
| | | | 2人 | 8,030円 | 7,040円 | 6,490円 | 5,500円 | |
| | | | 3人 | 7,700円 | 6,710円 | 6,160円 | 5,170円 | |
| 12畳 | 2 | 2~4人 | 2人 | 8,470円 | 7,480円 | 6,930円 | 5,940円 | 角部屋です。 リモコン付きシーリングライトを完備しております。 |
| | | | 3人 | 8,030円 | 7,040円 | 6,490円 | 5,500円 | |
| | | | 4人 | 7,920円 | 6,930円 | 6,380円 | 5,390円 | |
| 18畳 | 1 | 4~8人 | 4人 | 8,250円 | 7,260円 | 6,710円 | 5,720円 | 角部屋です。 リモコン付きシーリングライトを完備しております。 |
| | | | 5人以上 | 7,920円 | 6,930円 | 6,380円 | 5,390円 | |
| 21畳 | 1 | 4~9人 | 4人 | 7,920円 | 6,930円 | 6,380円 | 5,390円 | 1階唯一の客室です。客室内に冷蔵庫があります。 ワケアリ部屋のため、最も安い価格設定です。 特定日のみの販売となります。 |
| | | | 5人以上 | 7,590円 | 6,600円 | 6,050円 | 5,060円 | |
| 団体のお客様【平日と同料金】 (10人以上) | | | 一律料金 | 7,700円 | 6,710円 | 6,160円 | 5,170円 | お部屋割りのご希望にはできる限りご対応いたしますが、1人部屋・2人部屋の希望数が極端に多い場合は、追加料金が発生いたします。 18畳・21畳部屋をミーティングルームとして使用可能ですが(空室時)。空室がない場合は、お食事の後に食堂をお使いいただけます。 |

※上記の料金は、お客様が直接ご予約をされる場合のものです。旅行社等を経由した場合、料金が異なることがあります。

※公式予約サイトからのご予約は、上記の料金より5%割引となります(10円未満切り捨て・ベストレート・個人のお客様のみ)。さらに、前日までキャンセル料無料です。

※夕食:1,540円【税込】・朝食:990円【税込】(メニューの指定や追加がある場合、追加料金が発生することがございます。アレルギーにはできる限り対応いたします。)

※小学生:上記の料金より10%割引 幼児:布団のみ使用→1,000円/人・布団不使用→無料

アーリーチェックイン・レイトチェックアウト

- ・アーリーチェックイン:15時を基準として、1時間あたり880円/人【税込】
- ・レイトチェックアウト:10時を基準として、1時間あたり880円/人【税込】

※お荷物のお預かりや駐車、空室を利用したお着替え等は無料です。宿泊状況によってはご対応できないことがありますので、必ず事前にお問い合わせ下さい。